
MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

SUBASTA

Mediante Expte. Nº RP-S-2008, el día 6 de mayo de 2008, a las 10 hs., en el Salón del Colegio de
Martilleros sito en 9 de Julio de 1426 se llevará a cabo la subasta de los vehículos que a continuación
se detallan, fijándose como días de visitas el 2 y 5 de mayo de 2008 en el horario de 8 a 12 hs, y de
16 a 19 hs. en calla Urquiza 3326 (ex - Mercado Norte) a los efectos de constatar en el estado que se
encuentran.

ANEXO I

LOTE VEHICULO MARCA y Nº MOTOR Nº CUADRO EXPTE. ACTA Nº FECHA DEUDA DEUDA BASE  
  DOMINIO     TRIBUTO A.P.I.   
           
001 MOTO GARELLI 0013990 078511 40932 885985 $ 529 - $ 529  
  S/DOMINIO    24/11/06     
002 MOTO MOTOMEL HD150FM 98110246 40798 886045 $ 533 - $ 533  
  S/DOMINIO 98247043   20/11/06     
003 MOTO GARELLI 0022707 1085557 41002 923045 $ 527 - $ 527  
  S/DOMINIO    26/11/06     
004 MOTO GARELLI 3062248 No se observa 39946 905909 $ 560 - $ 560  
  S/DOMINIO    23/10/06     
005 MOTO GARELLI 0039185 No se observa 41106 929571 $ 522 - $ 522  
  S/DOMINIO    01/12/06     
006 MOTO HONDA AC08E JH2AC0808 40097 899327 $ 556 - $ 556  
  S/DOMINIO 4000806 LK000800  28/10/06     
007 MOTO HONDA IHT0049 No se observa 40413 913314 $ 547 - $ 547  
  S/DOMINIO CM3   06/11/06     
008 CICLOMOTOR GARELLI 0038017 No se observa 39605 893746 $ 574 - $ 574  
  S/DOMINIO    10/10/06     
009 MOTO MOTOMEL Z5150FMG No se observa 39742 899272 $ 691 - $ 691  
  S/DOMINIO 02073537   14/10/06     
010 MOTO ZANELLA 12Z282563 No se observa 40901 924456 $ 530 - $ 530  
  S/DOMINIO    23/11/06     
011 MOTO ZANELLA 1261184 00880 1689 06/05/03 $ 1825 - $ 1825  
  S/DOMINIO         
012 CICLOMOTOR GARELLI E804609 D03562 38321 871362 $ 640 - $ 640  
  S/DOMINIO    04/08/06     
013 MOTO s/MARCA 71322 65336 23834 06/05/03 $ 1825 - $ 1825  
  S/DOMINIO         
014 SCCOTER HERCHEE No se observa 2267571 38890 882322 $ 610 - $ 610  
  AFP-909    04/09/06     
015 CICLOMOTOR GARELLI 97706 94706 38918 882331 $ 609 - $ 609  
  S/DOMINIO    05/09/06     
016 CICLOMOTOR GARELLI No posee motor 1104591 12565 06/05/06 $ 1825 - $ 1825  
  S/DOMINIO         
017 CICLOMOTOR ZANELLA No se observa TQ4450Z 12567 06/05/03 $ 1825 - $ 1825  
  ARX-009  AHZ264       
018 CICLOMOTOR ZANELLA 50A009074 No se observa 40240 879296 $ 552 - $ 552  
  S/DOMINIO    01/11/06     
019 MOTO HONDA JL18E40555 70/NR261302 21945 06/05/03 $ 1825 - $ 1825  
  S/DOMINIO         
020 CICLOMOTOR ZANELLA 50VJ02824 No se observa 40228 913915 $ 553 - $ 553  
  S/DOMINIO    31/10/06     



021 CICLOMOTOR MONDIAL D703787 8AMJ09505AVR001947 39550 861348 $ 576 - $ 576  
  S/DOMINIO    07/10/06     
022 CICLOMOTOR JUKI 112444 162375 12798 06/05/03 $ 1825 - $ 1825  
  S/DOMINIO         
023 CICLOMOTOR DAHELIM 18310-005- DK50AF1165763 39837 885120 $ 565 - $ 565  
  BAY-057 928   19/10/06     
024 CICLOMOTOR ZANELLA No se observa 50VH13699 37332 841433 $ 671 - $ 671  
  S/DOMINIO    04/07/06     
025 MOTO MOTOMEL No se observa ZS15699000329 41349 935544 $ 510 $ 199,33 $ 709,33  
  CDT-205    13/12/06     
026 CICLOMOTOR GARELLI F450201 4757 39119 882909 $ 601 - $ 601  
  S/DOMINIO    13/09/06     
027 CICLOMOTOR GARELLI 38723 1098933 40422 916082 $ 546 - $ 546  
  S/DOMINIO    07/11/06     
028 MOTO GILERA 190RA27834 No se observa 38623 869288 $ 627 - $ 627  
  S/DOMINIO    17/08/06     
029 CICLOMOTOR GARELLI 48961 No se observa 37834 835888 $ 597 - $ 597  
  S/DOMINIO    19/07/06     
030 CICLOMOTOR JUKI D-700617 D-751911 40557 899065 $ 543 - $ 543  
  S/DOMINIO    10/11/06     
031 CICLOMOTOR ZANELLA 50A024583 TM32401ABB397 37929 838894 $ 654 - $ 654  
  S/DOMINIO    21/11/06     
032 MOTO ZANELLA 2073K0617 2ZL00269 37765 861012 $ 657 - $ 657  
  S/DOMINIO    18/07/06     
033 CICLOMOTOR JUKI D000061 No se observa 12598 06/05/03 $ 1825 - $ 1825  
  S/DOMINIO         
034 CICLOMOTOR JUKI M150FM- No se observa 40931 920668 $ 529 - $ 529  
  S/DOMINIO 1X9900-3652   24/11/06     
035 CICLOMOTOR JUKI No se observa No se observa 12544 06/05/03 $ 1825 $ 451,66 $ 2276,66  
  BIK-540         
036 CICLOMOTOR DAELIM No se observa 80Z0ZIFX05XB 39323 882979 $ 589 - $ 589  
  S/DOMINIO    25/09/06     
037 CICLOMOTOR ZANELLA No se observa P51803AFJ719 13035 06/05/03 $ 1825 - $ 1825  
  S/DOMINIO         
038 MOTO ZANELLA 3052015-125D No se observa 35155 780851 $ 766 - $ 766  
  S/DOMINIO    30/30/06     
039 CICLOMOTOR GARELLI 41342 No se observa 41342 935043 $ 510 - $ 510  
  S/DOMINIO    13/12/06     
040 CICLOMOTOR ZANELLA 50VH09492 No se observa 36015 815452 $ 724 - $ 724  
  S/DOMINIO    12/05/06     
041 CICLOMOTOR ZANELLA S0AR31068 No se observa 37082 850195 $ 678 - $ 678  
  S/DOMINIO    27/06/06     
042 MOTO HONDA QY150FM6/ No se observa 36402 805438 $ 708 - $ 708  
  S/DOMINIO 00000495   28/05/06     
043 MOTO HONDA 9C2JC180INR JC18E402669 41331 935039 $ 511 - $ 511  
  S/DOMINIO 264991   12/12/06     
044 CICLOMOTOR JUKI No se observa 8AHY1505013008200 41462 935231 $ 497 - $ 497  
  S/DOMINIO    26/12/06     
045 CICLOMOTOR SAFARI No se observa No se observa 12537 06/05/03 $ 1825 - $ 1825  
  S/DOMINIO         
046 MOTO GARELLI M-061203 56531 40435 917658 $ 546- $ 546   
  S/DOMINIO    19/12/06     
047 MOTO ZANELLA 50AG19066 No se observa 41424 932417 $ 504 - $ 504  
  S/DOMINIO    19/12/06     
048 MOTO ZANELLA 12-ZZ2E 3ZE03113 40580 9115544 $ 542 - $ 542  
  S/DOMINIO 3981   11/11/06     
049 MOTO DAELIM No se observa BK50XF1161878 40620 874927 $ 540 - $ 540  
  S/DOMINIO    13/11/06     
050 CICLOMOTOR GARELLI F489274 25050 40032 913607 $ 559    
  AGO-395    25/10/06     



051 MOTO SIAMBRETTA 1149150 No se observa 40169 896745 $ 554 - $ 554  
  S/DOMINIO    30/10/06     
052 MOTO JIANSHE 9408853 No se observa 40060 832684 $ 558 $ 468,75 $ 1026,75  
  BVG-741    26/10/06     
053 MOTO GUERRERO 147FM- No se observa 39343 885629 $ 580 - $ 580  
  S/DOMINIO 198011051   04/10/06     
054 CICLOMOTOR ZANELLA No se observa TK41610 12516 06/05/03 $ 1825 - $ 1825  
  S/DOMINIO         
055 CICLOMOTOR GARELLI No se observa No se observa 40687 923603 $ 672 - $ 672  
  S/DOMINIO    17/11/06     
056 MOTO PUMITA No se observa No se observa 37330 841821 $ 672 - $ 672  
  S/DOMINIO    03/07/06     
057 MOTO ZANELLA No se observa 33EQ1998 12414 06/05/03 $ 1825 - $ 1825  
  S/DOMINIO         
058 CICLOMOTOR GARELLI 37909 1098333 12573 06/05/03 $ 1825 - $ 1825  
  S/DOMINIO    24/11/06     
059 CICLOMOTOR KIRDY No se observa No se observa 12635 06/05/03 $ 1825 - $ 1825  
  ASS-830         
060 CICLOMOTOR JUKI No se observa No se observa 13069 06/05/03 $ 1825 - $ 1825  
  APM-013         
061 MOTO DAELIM No se observa 901DK50XF105 37192 841761 $ 677 - $ 677  
  S/DOMINIO    08/06/06     
062 CICLOMOTOR ZANELLA 50VJ19263 TJ19997 39000 841381 $ 606 - $ 606  
  S/DOMINIO    08/09/06     
063 MOTO YAMAHA HST332526 MH344ST001 38130 858634 $ 648 - $ 648  
  S/DOMINIO  YK254182  27/07/06     
064 CICLOMOTOR GARELLI 58496 No se observa 35710 808040 $ 739 - $ 739  
  S/DOMINIO    27/04/06     
065 CICLOMOTOR GARELLI 12538 1102162 13173 06/05/03 $ 1825 - $ 1825  
  S/DOMINIO         
066 MOTO HONDA 96JF0B00665 96371-F00010 38097 846930 $ 648 - $ 648  
  S/DOMINIO    27/07/06     
067 CICLOMOTOR GARELLI 56853 1113682 13205 06/05/03 $ 1825 - $ 1825  
  S/DOMINIO         
068 CICLOMOTOR GARELLI No se observa 58007304 38144 832215 $ 647 - $ 647  
  S/DOMINIO    28/07/06     
069 CICLOMOTOR GARELLI 6198 1073473 36187 772875 $ 716 - $ 716  
  S/DOMINIO    20/05/06     
070 MOTO PUCH 321801 621824 1339 06/05/03 $ 1825 - $ 1825  
  RRA-3224         
071 MOTO MONDIAL No se observa RH9HF125 35451 759645 $ 756 - $ 756  
  S/DOMINIO  LX102625  10/04/06     
072 MOTO VESPA No se observa IGM-01125 40913 885983 $ 529 $ 334,50 $ 863,50  
  ALE-324    24/11/06     
073 CICLOMOTOR ZANELLA 50VE8107 TF08614 37393 841782 $ 671 - $ 671  
  S/DOMINIO    04/07/06     
074 MOTO ADLY No se observa No se observa 13058 06/05/03 $ 1825 $ 469,17 $ 2294,17  
  AVH-431         
075 CICLOMOTOR GARELLI No se observa No se observa 40051 905936 $ 558 - $ 558  
  S/DOMINIO    26/10/06     
076 CICLOMOTOR DAELIM No se observa No se observa 13159 06/05/03 $ 1825 - $ 1825  
  S/DOMINIO         
077 CICLOMOTOR DAELIM No se observa No se observa 13092 06/05/06 $ 1825 - $ 1825  
  S/DOMINIO         
078 MOTO HONDA No se observa C90022955 12668 06/05/06 $ 1825 - $ 1825  
  S/DOMINIO         
078 bis MOTO KAWASAKI AN906E02280 No se observa 38616 974605 $ 627 - $ 627  
  S/DOMINIO    17/08/06     
079 MOTO GILERA Z12518140 No se observa 39144 882914 $ 600 - $ 600  
  S/DOMINIO    14/09/06     



080 CICLOMOTOR JUKI No se observa D-902121 40954 758287 $ 528 - $ 528  
  S/DOMINIO    25/11/06     
081 CICLOMOTOR GARELLI No se observa 3016193 36574 830489 $ 698 $ 468,21 $ 1166,21  
  BQE-953    07/06/06     
082 CICLOMOTOR JUKI D-900099 D-900099 37554 850613 $ 664 - $ 664  
  ALI-034    11/07/06     
083 MOTO DAELIM DK50XE- DK50XE- 40581 919063 $ 542 - $ 542  
  S/DOMINIO 1080069 1175935  11/11/06     
084 CICLOMOTOR GARELLI 167735 1080646 40087 913620 $ 557 $ 468,75 $ 1025,75  
  AZD-495    27/10/06     
085 CICLOMOTOR PUMA No se observa C24057 39677 905704 $ 572 - $ 572  
  S/DOMINIO    12/10/06     
086 MOTO GARELLI F00691 G039343 36099 835055 $ 720 - $ 720  
  ALE-294    16/05/06     
087 CICLOMOTOR ZANELLA 50VL08785 TL18288 35196 795854 $ 766 - $ 766  
  AIL-161    31/03/06     
088 MOTO HONDA C90E- C90020931 38392 815403 $ 636 $ 334,50 $ 970,50  
  AGY-809 2032897   08/08/06     
089 MOTO HONDA No se observa A8072207894 35846 813712 $ 733 $ 334,50 $ 1067,50  
  AVH-079    03/05/06     
090 CICLOMOTOR GARELLI 32935 1094008 37041 841285 $ 679 - $ 679  
  S/DOMINIO    26/06/06     
091 MOTO SUZUKI 7401M 7401F398356 35399 785741 $ 759 $ 468,93 $ 1227,93  
  CBB-739 435284   07/04/06     
092 MOTO HONDA C90E2031524 C90/019849 40772 916378 $ 533 $ 443,56 $ 966,56  
  BUE-854    20/11/06     
093 CICLOMOTOR GARELLI 10940 1075838 40896 923636 $ 530 - $ 530  
  AYB-612    23/11/06     
094 CICLOMOTOR JUKI No se observa JD8810133 40912 920667 $ 529 - $ 529  
  S/DOMINIO    24/11/06     
095 CICLOMOTOR GARELLI 57832 3009020 41244 905788 $ 516 $ 468,21 $ 984,21  
  BIF-890    07/012/06     
096 MOTO ZANELLA 125ZB5174 No se observa 36105 825999 $ 719 $ 334,50 $ 1053,50  
   BDV-063   17/05/06     
097 CICLOMOTOR JUKI D105218 No se observa 37707 858565 $ 661 - $ 661  
  ALE-162    14/07/06     

$ 39,50	29906	Abr. 21

________________________________________________________________

ALFA

COMUNICADO

Se comunica a los deudores de Alfa Cooperativa de Crédito, Consumo y vivienda Ltda. cuyos créditos
se cobran mediante código de descuento de su titularidad, que mediante contrato de Cesión de
Cartera de Créditos en Prenda y Garantía suscripto el día 10 Abril de 2008, ha cedido su cartera de
créditos al Nuevo Banco de Santa Fe S.A., domiciliado en calle Tte. Gral. Juan D. Perón 338 de la
ciudad Autónoma de Buenos Aires. El detalle de los créditos que integran la cartera de créditos
cedida ha sido certificada por el Escribano Público Martín Donovan titular del Registro N° 2349 de
la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Se hace constar que los interesados en compulsar el detalle de
los  créditos  que  integran  la  cartera  de  créditos  cedida  deberán  dirigirse  a  la  sede  de  Alfa
Cooperativa de Crédito, Consumo y vivienda, sita en J. E. Uriburu N° 754 piso 7 de la Ciudad



Autónoma de Buenos Aires.

$ 15	29775	Abr. 21

__________________________________________

PREVER COOPERATIVA DE VIVIENDA, CREDITO Y CONSUMO LTDA.

COMUNICADO

Se comunica a los deudores de Prever Cooperativa de Vivienda, Crédito y Consumo Limitada, cuyos
créditos se cobran mediante código de descuento de su titularidad, que mediante contrato de Cesión
de Cartera de Créditos en Prenda y Garantía suscripto el día 9 Marzo de 2008, ha cedido su cartera
de créditos al Nuevo Banco de Santa Fe S.A., domiciliado en calle Tte. Gral. Juan D. Perón 338 de la
ciudad Autónoma de Buenos Aires. El detalle de los créditos que integran la cartera de créditos
cedida ha sido certificada por el Escribano Público Martín Donovan titular del Registro N° 2349 de
la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Se hace constar que los interesados en compulsar el detalle de
los  créditos  que integran la  cartera de créditos  cedida deberán dirigirse a  la  sede de Prever
Cooperativa de Vivienda, Crédito y Consumo Limitada, sita en calle L. N. Alem 619 Piso 9 de la
ciudad de Buenos Aires.

$ 15	29773	Abr. 21

__________________________________________


